## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR 2-4/5/2023-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2024 ഏപ്രിൽ 17

2023 നവംബർ 30 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 519/2023 പ്രകാരമുള്ള, മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ എൻ.സി.സി./സൈനിക ക്ഷേമ വകപ്പിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് സർവന്റ്സ് (വിമുക്ത ഭടന്മാർ മാത്രം) ഒന്നാം എൻ.സി.എ. എസ്.സി. തസ്തികയിലേയ്ക്കള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം (6). പ്രായപരിധിയിൽ "18–41. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 2.01.1982 നും 1.01.2005 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം. (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ [പൊതു വ്യവസ്ഥകൾ ഖണ്ഡിക 2 (i) ലെ ഇളവുകളടക്കം]" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജ്ച ജോർജ്ജ്** സെക്രട്ടറി *കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ* 

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ERRATUM NOTIFICATION

No. DR 2-4/5/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 17th April 2024

It is hereby notified that in the notification for the post of Last Grade Servants (Exservicemen only) I NCA SC in Malappuram district in NCC/Sainik Welfare Department published in the gazette dated 30.11.2023 as Category No. 519/2023 under item (6). Age limit is corrected as "18-41. Candidates born between 02.01.1982 and 01.01.2005 (both dates included) [including the relaxation as per para 2 (i) of General Conditions] are eligible to apply for this post."

The said notification stands modified to the above extent

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

